sujeción a los pliegos de prescripciones técnicas y cláusulas administrativas aprobados por el
Ayuntamiento  y  a  la  oferta  presentada  por  el  adjudicatario,  cuyo  contenido  y  compromisos
deberán ser exigidos en la ejecución del contrato.

TERCERO.- El  importe de adjudicación será  de  CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS
EUROS  CON SIETE CÉNTIMOS (52.500,07 €) IVA no incluido, es decir, SESENTA Y TRES MIL
QUINIENTOS VEINTICINCO EUROS CON OCHENTA Y CINCO CÉNTIMOS (21% IVA incl.)
además de un aumento del plazo de garantía de CUATRO AÑOS.

Se  estima  que  las  obras  se  desarrollarán  al  100%  durante  el  año  en  curso,  con